



Esityslista 12/2023

- Aika: 21. huhtikuuta 2023 klo 11.00
- Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A
- Läsnä jäsenet: Akseli Tiitta, puheenjohtaja
Arvi Tolvanen, varapuheenjohtaja
Katie Astin
Kerttu Hurvi
Anton Kultanen
Aino Rönkä
Jimi Salonen
Julia Siimento
- Muu jakelu: Riina Lumme, pääsihteeri
Siiri Turunen, edustajiston puheenjohtaja
Aino Marjamaa, edustajiston varapuheenjohtaja
Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Tero Ahlgren, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Pirjo Saarni, toimistos sihteeri
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija

147
Kokouksen avaus

148
Päätösvaltaisuus

149
Pöytäkirjantarkastaminen

150
Ilmoitusasiat

- 12.4. Hallitus ja asiantuntijat tapasivat yliopiston koulutuksen toimialan johtoryhmän
12.4. Siimento, Hurvi ja Kajander yliopiston webinaarissa opiskelijavalintojen todistusvalinnan pisteytysmallin muuttamisesta
13.4. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
13.4. Kajander EC2U-yliopistoallianssin maisteriohjelmien tutkinto-opiskelijoiden Turun tilaisuudessa
17.4. Kajander yliopiston laatutyön ohjausryhmässä
19.4. Ahlgren Turun kaupungin tapahtumajärjestäjien infotilaisuudessa



- 19.4. Kajander yliopiston strategisen ennakkoinnin työpajassa keskustelijana
20.4. Siimonto ja Kajander koulutusneuvostossa
21.4. Astin, Virtanen ja Kajander SYL:n ja SAMOK:n yliopistoallianssien opiskelijaedustajille järjestämässä tapaamisessa
21.4. Lumme ja Tiitta Unican hallituksen kokouspäivässä
24.4. Siimonto ja Kajander mukana vararehtorin tiedekuntakierroksen vierailulla humanistiseen tiedekuntaan

151

Esityslistan hyväksyminen

HALLINNOLLISET ASIAT

152

Haun avaaminen kääntäjäharjoittelijan tehtävään

Liite 1

Hakukuulutus: Kääntäjäharjoittelija (nähtävillä kokouksessa)

Ylioppilaskunta pyrkii toiminnassaan kaksikielisyyteen ja tarjoamaan varsinkin kansainvälisille opiskelijoille tietoa myös englanniksi. Yleensä kääntäminen tapahtuu oman sopimuskääntäjän erillisillä toimeksiannoilla.

Verkkosivu-uudistuksen yhteydessä kuitenkin on havaittu tarvetta suuremmalle määrälle dokumenttien ja ohjeiden kääntämistä. Tästä syystä hallitukselle esitetään, että ylioppilaskunta palkkaa kääntäjäharjoittelijan yhteensä 3kk työjaksolle kesän ja alkusyksyn ajalle sopimuksen mukaan.

Päsihteeri esittää:

Hallitus päättää avata haun kääntäjäharjoittelijan tehtävään ja valtuuttaa pääsihteerin tekemään valinnan hakijoiden joukosta.

153

Jäsenmaksun yhteydessä maksettavat vapaaehtoiset maksut

TYYllä on voimassa oleva rahankeräyslupa kehitysyhteistyökohteita varten. Rahankeräysluvan mukaisesti lahjoituksia kerätään muun muassa vapaaehtoisina maksuina jäsenmaksun maksamisen yhteydessä.

Lisäksi jäsenmaksun yhteydessä on ollut tapana antaa mahdollisuus lunastaa lakkimerkki ja tilata Turun ylioppilaslehti kotiin.

Päsihteeri esittää:

Hallitus päättää vahvistaa jäsenmaksun yhteydessä kerättävät vapaaehtoiset maksut lukuvuodelle 2023-2024 seuraavasti:

Sambia-hanke 5,00 €



Sambia-hanke 10,00 €
TYYliikkäät vuodet - Turun yliopiston ylioppilaskunta 100 vuotta -historiateos
35,00 €
Lakkikokardi 15,00 €
Turun ylioppilaslehden tilaaminen kotiin 7,95 €

KEHITYSYHTEISTYÖASIAT

154

Vuoden 2023 0,7% kohteen valinta

Liite 2 Suunnitelma 0,7 % varojen käytöstä

TYY noudattaa toiminnassaan 0,7 -periaatetta. Vuonna 2022 edustajisto muutti 0,7 linjausta niin, että vuosien 2023 ja 2024 aikana varoja lahjoitetaan Ukrainan auttamiseksi. Lahjoitettava summa on tänä vuonna 5 474€ ja se jaetaan kahden järjestön kesken. Haku vuoden 2023 0,7 %-kohteiksi oli auki 28.3.2023.-14.4.2023, ja sen aikana saatiin yhteensä 2 hakemusta.

Kehitysyhteistyösiipi on päivittänyt ja hyväksynyt suunnitelman 0,7 % -varojen käytöstä vuodelle 2023. Suunnitelma päivitettiin ajankohtaiseksi ja kaksi kohdetta on valittu vuodelle 2023. Kohteet ovat Sisu Ukraine ry. sekä TYYn ja Käymäläseura Huussi ry:n kehitysyhteistyö hanke Sambiassa.

Sambia-hanke on TYYn monivuotinen projekti Huussi ry:n kanssa. Projektin pitkäaikaisuuteen nojaten 0,7%-varoja on ohjattu tänne useana vuonna ja projektin rahoitusta on ollut tarkoitus jatkaa edelleen.

Sisu Ukraine ry. on suomalainen vuonna 2022 perustettu järjestö, joka tuottaa humanitaarista ja puolustusapua Ukrainaan. Yhdistys tarjoaa materiaaliapua Ukrainaan apua tarvitseville, sekä hoito- ja majoituspaikat sodasta kärsiville ihmisille. Yhdistyksellä on laaja ammatillinen kontaktiverkosto sekä Ukrainassa, että Suomessa. Yhdistyksen on tavoitteena toteuttaa paikallisen kumppanin kanssa hanke, jolla tuotetaan matalan kynnyksen psykologista kriisiapua ja konsultaatiota sodan aiheuttamista oireista kärsiville henkilöille Ukrainassa.

Kansainvälisten asioiden asiantuntija esittää:

Hallitus päättää hyväksyä kehitysyhteistyösiiven esittämän suunnitelman 0,7% varojen käytöstä vuodelle 2023.

KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT

155

TYYn edustajat European Campus of City Universities (EC2U) -yliopistoallianssin johtoryhmässä



Turun yliopisto sai vuonna 2020 monivuotisen rahoituksen Erasmus+ eurooppalaiset korkeakouluverkostot –pilottihakukierroksella osana allianssia ”European Campus of City-Universities (EC2U)”. EC2U-yliopistoallianssia koordinoidaan Ranskasta, Poitiersin yliopistosta. Koko allianssiin kuuluu 7 yliopistoa. Lisäksi yhteistyötä on tehty ukrainalaisen yliopiston kanssa. Allianssin johtoryhmässä (Executive Committee) on alusta asti ollut opiskelijoiden edustus joka yliopistosta. TYYtä johtoryhmässä on edustanut koulutuspoliittinen asiantuntija Joni Kajander (TYUH 20/2020).

Allianssi on hakenut jatkorahoitusta ja mukaan on tulossa myös itävaltalainen yliopisto. Nykyinen rahoituskausi loppuu marraskuussa. Ensimmäiset kolme vuotta ovat olleet allianssin rakentamisvaihetta, jonka alkua varjosti koronapandemia. Muodottomasta ja kaikille oudosta yhteistyömallista on syntynyt parin vuoden aikana toimiva organisaatio. TYY on erityisesti vaikuttanut opiskelijoiden edustajuuden ja vaikuttamismahdollisuuksien kehittämiseksi. Tämän työn tuloksina allianssille on tulossa oma opiskelijaneuvosto (Student Council), opiskelijat olivat vahvasti mukana jatkohakemuksen valmistelussa (TYU:n edustajat osallistuivat kolmeen valmisteluryhmään ja vetivät yhtä) ja opiskelijaedustajien yhteistyötä on ruvettu ylläpitämään säännöllisin palaverin.

Toiminnan fokus on kuitenkin siirtymässä yhä enemmän käynnissä olevia maisteriohjelmia sekä monia eri liikkuvuusmahdollisuuksia koskeviin asioihin. Jatkohakemuksen valmistelun jälkeen onkin hyvä hetki pohtia uudelleen TYU:n edustusta allianssissa. Allianssin alkaessa TYUlla oli nimetä vain yksi paikka. Nyt käytännöksi on muodostunut, että johtoryhmän edustajalle voi nimetä myös varan.

Koulutuspoliittinen asiantuntija on keskustellut kansainvälisten asioiden asiantuntijan, kansainvälisistä asioista vastaavan hallituksen jäsenen ja pääsihteerin kanssa painopisteen muuttamisesta kansainvälisten asioiden suuntaan. On myös hyvä, että useampi TYU:n toimistolla on tietoinen allianssin toiminnasta. Tarkoituksena on se, että pääosin edustuksesta vastaisi kansainvälisten asioiden sektori ja koulutuspoliittinen asiantuntija toimisi taustatukena. Kansainvälisten asioiden sektori on menossa toukokuussa allianssin foorumiin Saksan Jenassa, joka tukee tämän vaihdoksen toteutumista.

TYU:n edustusta tarkastellaan luultavasti uudelleen myös syksyllä, kun saamme tietää jatkohakemuksen menestyksen ja perustettavan opiskelijaneuvoston aloittamisaikataulun. Opiskelijaneuvostossa on suunnitelmien mukaan kaksi varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. Näistä yksi varsinainen ja yksi vara ovat samat kuin johtoryhmän edustajat.

Korkeakouluverkostojen yleisenä tavoitteena on tuoda esiin yhteisiä eurooppalaisia arvoja ja vahvistaa eurooppalaista koulutusta, tutkimusta ja kansalaisyhteiskuntaa, sekä yhtenäistä Eurooppaa. EC2U-allianssissa keskitytään erityisesti edistämään yhteistyötä yliopistojen ja kaupunkien välillä. Mukana on paljon kansainvälistä opiskelija-, tutkija-, opettaja- ja henkilökuntaliikkuvuutta ja allianssi on perustanut kolme yhteistä kansainvälistä maisteriohjelmaa allianssin kolmelle pääfokusalueelle: Good



Health and Well-Being, Quality Education ja Sustainable Cities and Communities.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää uudelleen järjestää TYYn edustuksen yliopistoallianssin johtoryhmässä (Executive Committee) ja nimetä hallituksen jäsen Katie Astinin TYYn varsinaiseksi edustajaksi johtoryhmään ja hänen varajäsenekseen kansainvälisten asioiden asiantuntijan Vilma Virtasen.

YRITYSYHTEISTYÖASIAT

156

TYYn ja SunbornEvents Oy:n yhteistyösopimuksen hyväksyminen

Liite 3 Kesärauha_yhteistyösopimus_2023_2024_1

TYYn ja Sunborn Events Oy:n uuden yhteistyösopimuksen esittely ja hyväksyntä.

Hallituksen jäsen Astin esittää:

Hallitus päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen Sunborn Events Oy:n kanssa vuosille 2023-2024 allekirjoitettavaksi.

157

Muut mahdolliset asiat

158

Kokouksen päättäminen

LIITTEET

Liite 1 Hakukuulutus: Kääntäjäharjoittelija (nähtävillä kokouksessa)

Liite 2 Suunnitelma 0,7 % varojen käytöstä

Liite 3 Kesärauha_yhteistyösopimus_2023_2024_1